常州市科教城培训管理中心省级培训项目
2016S45（德国职业教育行动导向教学法培训项目）报到通知
根据《省教育厅关于下达2016年度高职院校教师培训项目任务和计划的通知》文件要求，我中心现将相关高职院校专业骨干教师“德国职业教育行动导向教学法”培训项目报到事项，具体通知如下：

一、培训时间
2016年7月11日——7月17日（7月11-日9：00—11：30报到）。

二、报到地点及交通路线

外地学员：常州新苑宾馆，地点：常州市武进区湖塘环府路（武进区政府北门，总台电话：0519-86310862），

交通路线：从常州火车站（北广场）或汽车总站下车后乘14路、火车站南广场乘公交 B11路到“武进区政府北门”站下车即到。
    本地学员：常州市常武中路18号常州市科教城培训管理中心515室（0519—86339510）。

交通路线：市内乘坐B11路、302路、320路、2路公交车到常州科教城站下即可。
三、培训费用及住宿安排
培训经费、住宿由省财政承担，培训期间食宿统一安排。
四、注意事项

参培教师报到时，请携带身份证、高等职业院校教师培训登记表（单位盖章、一式两份）、2寸免冠标准照片2张。请自带笔记本电脑和移动存储设备。
五、联系人及联系电话

联系人及电话：张立群，0519—86339510；13961215886。

邮箱：9591930@qq.com

                                           常州市科教城培训管理中心

                                                 2016年3月14日